
 

 

 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr 36/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej  

 

Na podstawie §5 ust.1 pkt.2 Załącznika nr 3 do Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada 

Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje:  

 

§1. Rada powołuje Wydziałową Komisją Wyborczą w składzie: 

1) dr hab. Ewa Obłąk – przewodnicząca 

2) dr Izabela Jędrzejowska 

3) dr Marta Mazurkiewicz - Kania 

 

§2. Traci moc uchwała Nr 141/2011 Rady Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 15 grudnia 

2011 r. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


